
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 11.  5. 2016 
Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 11. 5. 2016 následující usnesení: 

 

11/183/16 – souhlasí s využíváním místnosti kuchyňky v budově Hasičské zbrojnice 

        pro potřeby SDH Vizovice. 

 

11/184/16 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                    Pragokoncert Bohemia, a. s. v souvislosti s konáním kulturní akce Master of  

                    Rock ve dnech 14. - 17. 7. 2016 dle přílohy č. 1 k zápisu a pověřuje starostku  

                    města podpisem této dohody. 

 

11/185/16 – souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností  

                    RUDOLF JELÍNEK, a. s. v souvislosti s konáním Vizovického Trnkobraní ve  

                    dnech  19. - 20. 8. 2016 dle přílohy č. 2 k zápisu a pověřuje starostku města  

                    podpisem této dohody. 

                      

11/186/16 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního 

        výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 27. 4. 2016, který tvoří 

        přílohu č. 3 k zápisu. 

               

11/187/16 – bere na vědomí požadavek ředitelky Základní školy Vizovice týkající se změny  

         Metodického pokynu k zadávání veřejných zakázek. 

   

11/188/16 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 

                    spolku HANDICAP (?) Zlín ve výši 10 000 Kč. 

 

11/189/16 – bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města Vizovice za rok  

                    2015, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, Domu kultury  

                    Vizovice a SDH  JPO II Vizovice, který tvoří přílohu č. 4 k zápisu a souhlasí 

                     s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad.  

 

11/190/16 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových organizací  

                    zřízených městem Vizovice za rok 2015, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín,  

                    Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek  

                    Vizovice, příspěvkové organizace a Technických služeb města Vizovice  

                    příspěvkové organizace, které tvoří přílohy č. 5 k zápisu a souhlasí  

                    s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

11/191/16 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových 

                    organizací města Vizovice za rok 2015 následovně: 

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

-  140 115,10 Kč příděl do rezervního fondu 

-  40 000,00 Kč příděl do fondu odměn 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín 

- 24 887,52 Kč příděl do rezervního fondu 

- 15 000,00 Kč příděl do fondu odměn 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace 

-  46 195,78 Kč příděl do rezervního fondu 



-  20 000,00 Kč příděl do fondu odměn 

 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace 

- 582 374,18 Kč příděl do rezervního fondu. 

 

11/192/16 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                    závěrky sestavené k 31. 12. 2015, které tvoří přílohu č. 6 k zápisu a schvaluje 

                    účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín  

                    sestavenou k 31. 12. 2015. 

 

11/193/16 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                    závěrky sestavené k 31. 12. 2015, které tvoří přílohu č. 7 zápisu a schvaluje 

                    účetní závěrku Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou  

                     k 31. 12. 2015. 

 

11/194/16 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                    závěrky sestavené k 31. 12. 2015, které tvoří přílohu č. 8 zápisu a schvaluje 

                    účetní závěrku Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace   

                    sestavenou k 31. 12. 2015. 

 

11/195/16 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní  

                    závěrky sestavené k 31. 12. 2015, které tvoří přílohu č. 9 zápisu a schvaluje 

                    účetní závěrku Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace  

                    sestavenou k 31. 12. 2015. 

        

11/196/16 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2016  

                    organizaci Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková  

                    organizace ve výši 2 000 Kč. 

 

11/197/16 – schvaluje I. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

                    a organizačních složek města Vizovice na rok 2016 dle přílohy č. 10 k zápisu. 

 

11/198/16 – bere na vědomí podklady dodané zřízenými příspěvkovými organizacemi  

                     k mezitímní účetní závěrce sestavené k 31. 3. 2016. 

 

11/199/16 – zamítá poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 

                    Občanskému sdružení pro záchranu barokního hřbitova ve Střílkách, z. s.  

                     

11/200/16 – schvaluje výši odměn ředitelů příspěvkových organizací města Vizovice za  

                     ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2015 dle  

                     přílohy č. 11 k zápisu. 

  

11/201/16 – souhlasí s rozhodnutím o výběru dodavatele – firmy MAKRA DIDAKTA, 

          s. r. o. na veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu krytů radiátorů a 

          zhotovení atypických skříněk v obou budovách Mateřské školy Vizovice. 

 

11/202/16 – souhlasí s rozhodnutím o výběru dodavatele – firmy Lutonský – Vizovice 

          s. r. o. na veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu a zhotovení úložných 

                prostor v Mateřské škole Vizovice. 

 

 

 



11/203/16 – souhlasí s použitím finančních prostředků z investičního fondu Mateřské školy 

Vizovice na zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci hlavního 

vchodu do dolní budovy mateřské školy.  

 

11/204/16 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 3110/43, ostatní 

                    plocha, o výměře 685 m² mezi Městem Vizovice a panem XXX, Bratřejov, 

                    na dobu 5 let  za cenu 500 Kč/rok. 

 

11/205/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

                    na stavbu „Vizovice, p. XXX, kabelová přípojka NN“, na pozemku p. č. 

                    5242/4 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce,  

a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 3 000 Kč bez DPH. 

             

11/206/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojky STL plynu 

                    na pozemku p. č. 5185/2, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

                    a firmou MOVANA, spol. s r. o. 

 

11/207/16 – souhlasí s novým připojením sjezdu na místní komunikaci MK 3c (ulice 

                    Tyršova) k  pozemku p. č. 1089/3 v k. ú. Vizovice. 

 

11/208/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu splaškové kanalizace 

                    na pozemku p. č. 5109/4, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

                    a panem XXX.   

 

11/209/16 – revokuje usnesení č. 7/143/16 ze dne 30. 3. 2016.   

 

11/210/16 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy na pozemky p. č. 752/20, orná půda 

                    o výměře 2886 m
2
 a p. č. 752/52, orná půda, o výměře 2625 m

2
 v k. ú. Vizovice 

                    na dobu od 1. 7. 2016 do 28. 7. 2016 mezi Městem Vizovice a panem XXX, za 

                    celkovou cenu 60 000 Kč + DPH. 

 

11/211/16 – souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

                    ze dne 1. 1. 2007 mezi Městem Vizovice a panem XXX, z důvodu dočasné 

                    změny nájemních prostor. 

 

11/212/16 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu vodovodní přípojky na 

                    pozemcích p. č. 4420/4, ostatní plocha, p. č. 4420/1, ostatní plocha, a p. č. 4420/3  

                    trvalý travní porost, vše v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice  

                    a paní XXX. 

 

11/213/16 – bere na vědomí poskytnutí účelové neinvestiční dotace z  rozpočtu Zlínského  

                    kraje a pověřuje starostku města podpisem Smlouvy o poskytnutí účelové  

                    neinvestiční dotace č. D/1212/2016/KH. 

 

11/214/16 – nesouhlasí s podáním žádosti o dotaci na analýzu odtokových poměrů včetně  

                     návrhu možných protipovodňových opatření na řekách Lutoninka a Bratřejovka  

                     v rámci dotačního titulu Operačního programu životního prostředí Ministerstva  

                     životního prostředí. 

 

11/215/16 – souhlasí s návrhem na udělení ceny Osobnost města Vizovice Mgr. Jaroslavu  

                    Banému a doporučuje zastupitelstvu města Vizovice jeho schválení. 

 



11/216/16 – bere na vědomí ukončení činnosti členky Komise pro občanské záležitosti  

                    Bc. Heleny Štachové, ke dni 30. 4. 2016. 

 

11/217/16 – jmenuje členku Komise pro občanské záležitosti p. Zdenku Štachovou,  

          s účinností od 16. 5. 2016. 

 

11/218/16 – souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na prostory školní družiny 

          nemovitosti p. č. st. 210/2 dle přílohy č. 12 k zápisu. 

   

11/219/16 – bere na vědomí zrušení výběrového řízení na investiční akci „Veřejné osvětlení 

          Vizovice“. 

 

11/220/16 – souhlasí s doplněním zadávacích podmínek a vyhlášením výběrového řízení  

                     na investiční akci „Veřejné osvětlení Vizovice“ prostřednictvím Technických 

          služeb p. o. 

 

11/221/16 – bere na vědomí  žádost Osadního výboru Těchlov o uzavření smlouvy o právu 

                     provést stavbu studny na pozemku p. č. 708/13 ve vlastnictví města Vizovice.  

 

11/222/16 – bere na vědomí žádost o prodej pozemku p. č. 708 o výměře 11 743 m² a 

          souhlasí s předložením této žádosti na zasedání zastupitelstva. 

  

11/223/16 – souhlasí s podáním žádosti o dotaci na výtah Základní školy Vizovice.  

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková     Bc. Silvie Dolanská 

                  místostarostka               starostka 

 

 

  


